

RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Nº 000.001.902

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SÉRIE: 1

**PACOCA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**

RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.001.902  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO  
CHAVE DE ACESSO  
3316 0215 0905 4300 0114 5500 1000 0019 0210 9639 1190  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
333160019670255 - 15/02/2016 11:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.090.543/0001-14

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M. E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO CNPJ/CPF 01.951.100/0001-66 DATA DA EMISSÃO 15/02/2016

ENDEREÇO RUA MARCOS DA COSTA, 164 - JARDIM NOVA BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU CEP 26265-430 DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO Rio de Janeiro FONE/FAX UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.065,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.065,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
18395	TINTA GUACHE 500 ML ACRILEX	32131000	0500	5403	UND	45,0000	7,3000	328,50					
12091	MASSA DE MODELAR SOFT 500 G ACRILEX	96084000	0500	5403	UND	16,0000	10,5000	168,00					
3456	PINCEL PARA PINTURA K21 Nº10 C/ 12	96082000	0400	5102	UND	1,0000	27,3600	27,36					
546	PINCEL PARA PINTURA K21 Nº08 C/12	96082000	0400	5102	UND	1,0000	25,0800	25,08					
43	EVA C/10	96039000	0400	5102	UND	12,0000	15,2000	182,40					
453	PAPEL CREPOM C/ 10	48081000	0400	5102	UND	5,0000	7,6000	38,00					
5100	PAPEL GLACE C/ 40	59100000	0400	5102	UND	5,0000	13,3000	66,50					
4431	GRAMPEADOR ALICATE KIT P/ 25 FLS	84729040	0400	5102	UND	1,0000	30,6500	30,65					
4376	GIZ DE CERA MEU 1 GIZ ACRILEX C/ 6	96099000	0400	5102	UND	40,0000	6,7400	269,60					
8975	COLA COLORIDA 250 G KIT	39261000	0400	5102	UND	20,0000	5,3500	107,00					
5431	LAPIS DE COR INTEIRO KIT C/ 12	90172000	0400	5102	UND	40,0000	3,3500	134,00					
28403	FITA ADESIVA 12X10 COLORIDA	39191000	0400	5102	UND	30,0000	0,9000	27,00					
6543	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W KIAN	85041000	0400	5403	UND	20,0000	13,2000	264,00					
65754	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 04	96122000	0400	5102	UND	4,0000	6,5500	26,20					
657	TESOURA 16,5 CM KIT	82130000	0400	5102	UND	60,0000	3,9000	234,00					
612	PALITO DE PICOLE NATURAL C/100	44190000	0400	5102	UND	3,0000	3,6000	10,80					
98792	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 MTS	85444900	0400	5102	UND	2,0000	10,6500	21,30					
334221	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS NERMAX	85364900	0400	5102	UND	1,0000	26,9000	26,90					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

05462436

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05

Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

CEP 23093-180

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

Recebemos através do cheque nº 850.075, Ag. 081-7,  
do Banco do Brasil a quantia de R\$ 2.065,67

(dois mil e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 000.001.902.

Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 20 16.

  
PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

*Aquirido com os  
recursos do FUNDE/PUDE.  
Nova Iguaçu, 16/02/2016.  
Nealot*

**CONFERE COM  
O ORIGINAL**


Declaramos que o material constante do presente documento foi recebido em condições satisfatórias para o serviço Público Municipal.

Nova Iguaçu, 16 de fevereiro de 2016

<u>Armando Moreira Lima</u> (Assinatura)	<u>10/713 821-9</u> (Carimbo e Matrícula)
<u>Francis Bragança S. Alves</u> (Assinatura)	<u>12/712 936-4</u> (Carimbo e Matrícula)

2017 / 00237 A

NE 48

<p><b>PACOCA DISTRIBUIDORA</b> <b>EIRELI - ME</b></p> <p>RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180</p>		<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.001.902 SÉRIE: 1</p> <p>Página 2 de 2</p>		<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3316 0215 0905 4300 0114 5500 1000 0019 0210 9639 1190</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>									
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333160019670255 - 15/02/2016 11:43</p>									
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999</p>		<p>CNPJ 15.090.543/0001-14</p>											
DADOS DO PRODUTO/SERVICO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5121	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 62 LTS PLASUTIL	39249000	0400	5102	UND	2,0000	39,1900	78,38					

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05

Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

CEP 23093-180

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

Recebemos através do cheque nº 850.075, Ag. 084-7,  
do Banco de Brasil a quantia de R\$ 2.065,67

(dois mil e sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 000.003.0102

Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 2016.

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Adquirido com os  
recursos do FNDE/PDDE.  
Nova Iguaçu, 16/02/2016.  
M. Cabot

CONFERE COM  
O ORIGINAL

... os autos que o material constante os 3 (três) volumes  
documentos foi recebido em condições satisfatórias  
para o serviço Público Municipal.  
Nova Iguaçu, 16 de fevereiro de 2016  
Renato Augusto Lima 10/213.821-9  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)  
Manoel Brogue & Aluísio 131742936-4  
(Assinatura)

RECEBEMOS DE AF RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 000.007.063

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR **2017/002374** SÉRIE: 1

**AF RODRIGUES MATERIAIS  
PARA ESCRITORIO**


RUA MIRTES GOMES, 107 - - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída **1**

Nº 000.007.063  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3316 0205 3120 7100 0143 5500 1000 0070 6310 7526 0089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333160019635048 - 15/02/2016 09:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 77444114 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ: 05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: A.P.M.E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO CNPJ/CPF: 01.951.100/0001-66 DATA DA EMISSÃO: 15/02/2016

ENDEREÇO: RUA MARCOS DA COSTA, 164 - BAIRRO/DISTRITO: JARDIM NOVA ERA CEP: 26265-430 DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: Rio de Janeiro FONE/FAX: UF: RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

**AGAMENTO À VISTA**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.758,33
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.758,33

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
39052	PAPEL A4 COPIMAX C/ 500 FLS CX C/ 10 RESMAS	48025799	0400	5102	UND	8,0000	175,0000	1.400,00					
12443	MARCADOR DE QUADRO BRANCO REC. COMPACTOR C/12	96082000	0400	5403	UND	2,0000	63,8400	127,68					
445578	CANETA COMPACTOR 0.7 CX C/ 50	40169200	0400	5102	UND	1,0000	46,0000	46,00					
6560	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO KIT	39201010	0400	5102	UND	16,0000	5,6500	90,40					
7	REGUA TRANSPARENTE 30 CM	39261000	0400	5102	UND	20,0000	0,9000	18,00					
951	LIMPADOR P/ QUADRO BRANCO 100 ML	34011900	0400	5102	UND	22,0000	11,1500	245,30					
657	TESOURA 21 CM	82130000	0400	5102	UND	16,0000	7,5000	120,00					
23215	TINTA P/ MARCADOR DE QUADRO BRC RADEX 200 ML	32131000	0400	5102	UND	16,0000	39,5000	632,00					
45367	FITA TRANSPARENTE 48X40	39191000	0400	5102	UND	26,0000	3,3500	87,10					
330339	COLA BRANCA 1 LT VMP	35061090	0400	5102	UND	10,0000	8,8500	88,50					
6578	GRAMPEADOR KIT DE METAL K-803 P/ 12 FLS	84729040	0400	5102	UND	12,0000	13,2000	158,40					
1243	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO FINA TRANSP. C/ 10	42021210	0400	5102	UND	3,0000	18,5000	55,50					
12431	PASTA PLASTICA C/ TRILHO TRANSP. C/10	42021210	0400	5102	UND	3,0000	16,5000	49,50					
22330022	PASTA CATALOGO TRANSP. C/ 30 PLAST.	42021210	0400	5102	UND	6,0000	10,3500	62,10					
1839	CLIPS 2/0 C/ 100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UND	2,0000	1,9000	3,80					
23456	CLIPS 3/0 C/ 50 BRW	90189095	0400	5102	UND	2,0000	2,0900	4,18					
366887	CAIXA BOX POLIONDA	42021210	0400	5102	UND	30,0000	3,7500	112,50					
5678411	ENVELOPE BRANCO 31X41 NATURAL	48171000	0400	5102	UND	1,0000	70,0000	70,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

Recebemos através do

Cheque nº 850.076  
Banco 001, Ag. 081-7  
Valor R\$ 3.758,33  
Nota fiscal Nº 000.007.063  
Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 2016.

77.444.114  
A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - RJ  
AFA 64.06 BANGU  
CAE 5.32.01.04-0  
MUN 64

05 312 071 / 0001 - 43  
AF RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO - ME  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
RIO DE JANEIRO - RJ

*Adquirido com os  
recursos do FNDE / PDDE,  
Nova Iguaçu, 16/02/2016  
J. Cabral*

**A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO**

Declaramos que o material constante do presente documento foi recebido em condições satisfatórias para o serviço Público Municipal,  
Nova Iguaçu, 16 de fevereiro de 2016  
Renato Pereira Lima 40/711.821-9  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)  
Francis Braccis S. Alves 131712936-4  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

**CONFERE COM  
O ORIGINAL**



Recebemos através do

Cheque nº 850.076.  
Banco 001, Ag. 081-7.  
Valor R\$ 3.758,33.  
Nota fiscal Nº 000.007.063.  
Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 2016.

77.444.114  
A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - RJ  
AFA 64.06 BANGU  
CAE 5.32.01.04-0  
MUN 64

05 312 071 / 0001 - 43  
AF RODRIGUES MATERIAIS PARA  
ESCRITÓRIO - ME  
RUA MIRTES GOMES, 107  
SENADOR CAMARÁ - CEP 23010-050  
RIO DE JANEIRO - RJ

*Adquirido com os  
recursos do FNDE/PPDE.  
Nova Iguaçu, 16/02/2016.  
M. Cabral*

  
A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

nos que o material constante do presente documento foi recebido em condições satisfatórias para o serviço Público Municipal,

Nova Iguaçu, 16 de fevereiro de 2016


Luciminda Mesquita Lima 10/785.821-9  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

Francis Braggio Salvo 131712936-4  
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

**CONFERE COM  
O ORIGINAL**



RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.908
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1 2017/002374

<b>PACOCA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME</b>  RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.001.908 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 3316 0215 0905 4300 0114 5500 1000 0019 0813 3004 2005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.090.543/0001-14	

DESTINATÁRIO/REMETENTE	NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M. E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO	CNPJ/CPF 01.951.100/0001-66	DATA DA EMISSÃO 16/02/2016
ENDEREÇO RUA MARCOS DA COSTA, 164 - JARDIM NOVA	BAIRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU	CEP 26265-430	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

EATURA			
PAGAMENTO À VISTA			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.456,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.456,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9089	VENTILADOR DE PAREDE MAX 60 CM ARGE 127 V	84145190	0400	5102	UND	4,0000	187,5000	750,00					
526451	MESA DIRETOR 1,60X0,60 C/ 3 GAVETAS OVO C/ PRETO	39241000	0400	5102	UND	1,0000	320,5000	320,50					
120098	ARMARIO DE MADEIRA EXECUTIVO OVO C/ PRETO	94033000	0400	5102	UND	1,0000	385,5000	385,50					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
05462436			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05

Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

CEP 23093-180

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

Recebemos através do cheque nº 850.077, Ag. 081-7,  
do Banco do Brasil a quantia de R\$ 1.456,00

(um mil quatrocentos e cinquenta e seis reais)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 00001908

Rio de Janeiro, 16 de fevereiro de 2016.

PAÇOCA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Adquirido com os  
recursos do FUNDE/PDDE.  
Nova Iguaçu, 16/02/2016  
Gabriel

CONFERE COM  
O ORIGINAL

nos que o material constante do presente  
documento foi recebido em condições satisfatórias  
para o serviço Público Municipal.

Nova Iguaçu, 16 de fevereiro de 2016

Renanda Mariana Lima  
(Assinatura)

10743821-4  
(Cargo e Matrícula)

Francis Braggio Alves  
(Assinatura)

131712936-4  
(Cargo e Matrícula)